

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.2 MADURANTAKAM

Calender : CC 129/2015

Miscellaneous :

Sessions : PW 1

Deposition of Witness for

A1 to A4 எதிரிகள் ஆஜரில்லை எதிரிகள் தரப்பில் 355 BNSS ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.

Name	சொக்கலிங்கம்
Father / Husband Name	நடேசன்
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 12.11.2024

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது பாண்டிச்சேரியில் குடியிருந்து கார் ஓட்டி வருகிறேன். கடந்த 2015 ம் வருடம் 7ம் மாதம் ஒரு நாள் ராதாகிருஷ்ணன் எனது ஸ்டேண்டில் இருந்தபோது ராதாகிருஷ்ணன் வண்டியை வாடகைக்கு 4 நபர்கள் எடுத்துக்கொண்டு போகும் வழியில் ராதாகிருஷ்ணனுக்கு மது கொடுத்து அவர் சுயநினைவு இழந்தபிறகு வாகனத்தை திருடி சென்றதாக எனக்கு மறுநாள் தகவல் சொன்னார்கள். இரண்டு நாள் கழித்து மருவத்தூர் காவல் நிலைய போலிசார் வந்தார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். வண்டி கிடைத்துவிட்டதாக ராதாகிருஷ்ணன் என்னிடம் சொன்னார்.

குறுக்கு விசாரணை

2. சம்பவத்தை குறித்து எனக்கு நேரடியாக எனக்கு தெரியாது. போலிசார் ஸ்டேண்டில் வந்து விசாரித்து ராதாகிருஷ்ணனை தெரியுமா என்று கேட்டு எனது பெயர் மற்றும் ஊர் கேட்டுக்கொண்டார்கள். போலிசார் செய்த பொய் வழக்கில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.2 MADURANTAKAM

Calender : CC 129/2015

Miscellaneous :

Sessions : PW 2

Deposition of Witness for

A1 to A4 எதிரிகள் ஆஜரில்லை எதிரிகள் தரப்பில் 355 BNSS ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.

Name	அய்யனார்
Father / Husband Name	முனுசாமி
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 12.11.2024

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது பாண்டிசேரியல் குடியிருந்து டிரைவராக வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 2015 ம் வருடம் 7 ம் மாதம் ஒரு நாள் ராதாகிருஷ்ணன் எனது ஸ்டேண்டிங் இருந்தபோது ராதாகிருஷ்ணன் வண்டியை வாடகைக்கு நபர்கள் எடுத்துக்கொண்டு போகும் வழியில் ராதாகிருஷ்ணனுக்கு மது கொடுத்து அவர் சுயநினைவு இழந்தபிறகு வாகனத்தை திருடி சென்றதாக எனக்கு இரண்டு நாள் கழித்து மருவத்தூர் காவல் நிலைய போலிசார் வந்து ஸ்டேண்டிங் விசாரித்தபோது தெரிந்து கொண்டேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். வண்டி கிடைத்துவிட்டதாக ராதாகிருஷ்ணன் என்னிடம் சொன்னார்.

குறுக்கு விசாரணை

2.சம்பவத்தை குறித்து எனக்கு நேரடியாக எனக்கு தெரியாது. போலிசார் ஸ்டேண்டிங் வந்து விசாரித்து ராதாகிருஷ்ணனை தெரியுமா என்று கேட்டு எனது பெயர் மற்றும் ஊர் கேட்டுக்கொண்டார்கள். போலிசார் செய்த பொய் வழக்கில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான் புகாரை நான்தான் கொடுத்தேன். (அசா1 கொடுத்த புகார் அசாஆ1ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.