

DEPOSITION OF WITNESS  
( Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

\*\*\*

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.2 MADURANTAKAM

Calender : CC 129/2015

Miscellaneous :

Sessions : PW 3

Deposition of Witness for

**எதிரிகள் A2, A4 ஆஜர் A1, A3 எதிரிகள் ஆஜரில்லை எதிரிகள் தரப்பில் 355  
BNSS ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.**

|                       |        |
|-----------------------|--------|
| Name                  | சதீஷ்  |
| Father / Husband Name | ஏழுமலை |
| Village               |        |
| Taluk                 |        |
| Age                   |        |

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 04.03.2025

**முதல் விசாரணை:**

1. நான் தற்போது செய்யூர் கிராம நிர்வாக உதவியாளராக பணி செய்து வருகிறேன். சாட்சி ஏழுமலை தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். (பார்வை மகசரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் அசாஆ 1ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). கடந்த 04.07.2015 ம் தேதி காலை 8.00 முதல் 9.00 மணிக்குள் நானும் ஏழுமலையும் சோத்துப்பாக்கத்திற்கு பயிர் சாகுபடி செய்வதற்காக சென்றபோது குளக்கரை அருகே போலிசார் ஒரு கார் திருடு போனது சம்மந்தமாக போலிசார் விசாரித்து வரைபடம் வரைந்தார்கள். அதில் நானும் ஏழுமலையும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம். இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**குறுக்கு விசாரணை**

2. மாதிரி வரைபடம் வரைந்த விவரத்தை போலிசார் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால் கார் திருடு போனது என்றும் வரைபடம் வரைந்தது சம்மந்தமாக சொல்லியுள்ளேன். போலிசார் என்னை சம்பவயிடத்திற்கு வரைவழைத்து விசாரித்தார்களா என்றால் இல்லை நாங்கள் சென்றபோது எங்களை சாட்சியாக விசாரித்தார்கள். அதன் பிறகு விசாரிக்கவில்லை. புள்ளிவிர கணக்கிற்காக போடப்பட்ட பொய் வழக்கில் நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.